ATA Nº 11/09

ATA Nº 11/09

Aos quatro dias do mês de março de dois mil e nove, reuniram-se na sala do CRAS ( Centro de
referência da Assistente Social) para uma reunião referente a eleição do novo presidente para o ano
de dois mil e nove do COMERT  ( Conselho Municipal do Emprego e relações do trabalho.)
fazendo parte desta reunião os seguintes integrantes: Luiz Osório Felix da Silva, Ivete Fátima de
Souza Bianchini, Ivanir T. Felix da Silva Rodrigues, Mariliza Baccin, Diogo Klaesener, Elenilse
Maria Baggio, juntamente com o gerente da Agência  do Trabalhador o Sr. Antonio Deotti Neto, e
Luiz Carlos Grzeboeluckas e o Sr. Eloi ª Bordin. Dando incicio a reunião o Sr. Antonio agradeceu a
presença dos membros acima descritos, o Sr. Antonio frizou a necessidade de novas idéias e a
formação de novos profissionais para que possam ser inseridos no marcado de trabalho bem como o
treinamento dos profissionais empregados. Foi efetuado a votação do novo presidente que é Sr.
Antonio Deotti Neto e o vice- presidente o Sr. Diogo Klaesener e sendo secretária a Sra. Elenilse
Maria Baggio, apartir desta data foram discutidos mais alguns assuntos inerentes ao COMERT.
Nada mais havendo encerro a presente ata que será assinada por mim e demais presentes.
(Assinaturas): Mariliza Baccin ; Elenilse Baggio; Antonio Deotti Neto ; Diogo Klaesner; Luiz
Carlos Grzebieluckas; Eloi Bordin.